
品　　　目 北海道 東京 岐阜 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /41№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 2,088 3,091,014　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 38 17,226　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 268 464,465　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 10 208,116　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 30 24,560　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 110 91,541　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 78 132,192 6 4,860　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

116 149,418 2,367 3,763,595計 6 4,860 140 116,101　



品　　　目 島根 岡山 広島 山口　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /42№

あじ 2,513 2,033,645 2 3,121　
さば 1,404 980,184　
いわし 350 172,746　
こいわし 313 185,220　
さより 1,253 1,006,286　
このしろ 1,228 248,674　
さわら 680 862,116 79 91,075　
ヤズ 610 179,757　
はまち 988 439,387 6 2,074　
ぶり 715 547,505　
まなかつお 519 556,699　
かつお 792 539,347　
かじき 33 53,136　
まぐろ 28 41,322　
いさき 4 5,632　
たちうお 3,111 1,720,509　
ぼら 697 156,725　
たい 5,755 3,428,756 4 1,166　
ちだい 1,427 389,622　
ちぬ 2,121 695,106 3 281　
れんこ 72 38,506　
めんたい 2,496 2,418,934　
すずき 1,380 784,848 9 2,581　
ぐち 283 120,223　
はぎ 1,442 1,428,410 4 686　
かれい 1,242 1,558,120 89 105,770　
ひらめ 587 1,248,399 5 2,192　
めばる 1,558 3,102,767　
ほご 428 486,507 23 4,493　
あいなめ 71 99,418　
おこぜ 236 476,760 1 194　
こち 344 220,905 15 2,235　
たなご 260 200,845　
べら 36 68,542 48 75,146　
むつ 　
さごし 26 14,085 626 406,602 80 61,108　
わち 　
はも 2,882 690,036　
あなご 28 50,112 847 1,713,379　
えい 691 82,847　
さけ 1,055 1,930,611　
ふぐ 211 483,906 5 7,020　
いか 4,176 3,326,884 6 2,495　
たこ 1,731 2,607,675 10 16,556　
かに 310 683,865 5 9,385　
うに 8 115,452　
なまこ 171 261,229 20 25,380　
えび 6,395 7,106,746 30 39,906　
大正えび 　
伊勢えび 5 18,823　
あさり 54 40,005 365 309,344　
はまぐり 23 18,878　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 15 10,530　
さざえ 844 781,664　
あわび 19 141,565　
とり貝 39 50,566　
みる貝 38 101,342　
その他貝類 46 64,397 68 59,038 248 283,252 294 285,390　
あゆ 120 228,204　
うなぎ 54 272,628　
その他淡水魚類 17 11,709　
その他鮮魚類 5,701 3,766,502 524 331,063　
かき 1,356 3,036,189　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

99 128,594 68 59,038計 62,611 54,666,647 1,623 1,378,661　



品　　　目 愛媛 福岡 長崎 熊本　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /43№

あじ 2,051 3,072,025　
さば 27 9,202　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 513 235,023　
はまち 4,602 6,604,612　
ぶり 　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 11 29,565　
いさき 295 337,959　
たちうお 　
ぼら 11 6,048　
たい 5,751 7,274,460　
ちだい 　
ちぬ 390 314,318　
れんこ 45 12,549　
めんたい 70 72,106　
すずき 77 102,703　
ぐち 　
はぎ 22 11,858　
かれい 　
ひらめ 638 1,690,318　
めばる 13 26,827　
ほご 3 3,175　
あいなめ 1 130　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 11 4,698　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 1 130 162 364,094　
えい 　
さけ 544 915,951　
ふぐ 　
いか 279 235,105　
たこ 15 19,829　
かに 　
うに 15 167,724　
なまこ 2 4,968　
えび 15 73,224　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 771 607,932　
あわび 6 42,201　
とり貝 5 50,490　
みる貝 　
その他貝類 2 5,184 3 8,100　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 587 396,607 34 105,008　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

16,742 22,173,642 188 466,883計 8 58,590 34 105,008　



品　　　目 大分 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /44№

　
あじ 4,566 5,108,791 1,119　
さば 3 1,296 1,434 990,682 691　
いわし 350 172,746 494　
こいわし 313 185,220 593　
さより 1,253 1,006,286 803　
このしろ 1,228 248,674 203　
さわら 15 12,193 774 965,384 1,247　
ヤズ 1,124 414,780 369　
はまち 19 8,035 5,615 7,054,108 1,256　
ぶり 2,803 3,638,519 1,298　
まなかつお 519 556,699 1,073　
かつお 792 539,347 681　
かじき 33 53,136 1,620　
まぐろ 39 70,887 1,813　
いさき 299 343,591 1,149　
たちうお 1 648 3,112 1,721,157 553　
ぼら 709 162,773 230　
たい 11,510 10,704,382 930　
ちだい 1,427 389,622 273　
ちぬ 2,514 1,009,705 402　
れんこ 117 51,055 435　
めんたい 2,567 2,491,040 971　
すずき 1,465 890,132 608　
ぐち 283 120,223 424　
はぎ 1,468 1,440,954 981　
かれい 1,331 1,663,890 1,251　
ひらめ 1,230 2,940,909 2,391　
めばる 1,609 3,146,820 1,955　
ほご 454 494,175 1,089　
あいなめ 71 99,548 1,399　
おこぜ 236 476,954 2,022　
こち 360 223,140 620　
たなご 260 200,845 773　
べら 85 143,688 1,698　
むつ 11 4,698 423　
さごし 732 481,795 658　
わち 　
はも 2,882 690,036 239　
あなご 1,036 2,127,715 2,053　
えい 691 82,847 120　
さけ 1,867 3,311,027 1,774　
ふぐ 216 490,926 2,270　
いか 4,460 3,564,484 799　
たこ 1,756 2,644,060 1,506　
かに 315 693,250 2,202　
うに 33 491,292 14,978　
なまこ 193 291,577 1,512　
えび 6,439 7,219,876 1,121　
大正えび 　
伊勢えび 3 22,680 8 41,503 5,111　
あさり 419 349,349 834　
はまぐり 53 43,438 820　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 15 10,530 702　
さざえ 1,615 1,389,596 860　
あわび 25 183,766 7,434　
とり貝 7 49,140 51 150,196 2,974　
みる貝 38 101,342 2,685　
その他貝類 2 3,564 772 800,466 1,036　
あゆ 120 228,204 1,902　
うなぎ 54 272,628 5,083　
その他淡水魚類 17 11,709 699　
その他鮮魚類 38 6,124 6,969 4,742,356 681　
かき 1,356 3,036,189 2,238　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

88 103,680計 　 84,090 83,174,717 989


